2019年 6月 14日

株 主 各  位

会 社 名 昭和化学工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 石橋 健藏

（コード番号 4990 東証第２部）

問合せ先  総務企画部長  保田 勝之

（TEL．  03－5575－6300）

第 92 期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項一部訂正のお知らせ

当社「第 92期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」に一部訂正すべき点が

ございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記の通り謹んで訂正させて頂きます。

なお、訂正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

記

訂正箇所

「第 92期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」

個別注記表

Ⅳ．損益計算書に関する注記（8 ページ）

 １．関係会社との取引

   【訂正前】  受取配当金    9,810千円

   【訂正後】  受取配当金   37,090千円

以  上